

# Informationsblad

## Odens samfällighetsförening september 2014

2014-09-04 hölls styrelsemöte.

Vad gäller hemsidan har inget mera hänt. Vänd er gärna till Mats Svanlund om ni har idéer och förslag.

**Gemensamma skötselytor.** Eventuell **trädfällning** på gårdar och gemensamma skötselområden är en gårdsfråga. Om någon vill göra något måste samtliga på gården vara överens. **Alla eller ingen!** Den som inte är nöjd måste gå till styrelsen med frågan, innan något görs.

**Asfalten** på Odens väg har fått **potthålslagning**. Inne på gårdarna måste varje gård laga själva.

**Odlingslotter.** Det är fortfarande några som inte skrivit på kontrakt. De sju odlingslotter som såddes igen kommer förhoppningsvis att ingå i klippkontraktet from 2015. I år behövs det några som förbarmar sig med klippning september och eventuellt oktober, helst frivilligt.

Årets **gräsklippning** har utfallit till allmänt godkännande.

De två **björkarna** som brutits av vid odlingslotterna kommer inte att ersättas med nya för närvarande.

**Stubbfräsningen** är klar, ytorna sådda.

**Rabatter på diverse byggföretag. Flügger** har lista på boende, uppge namn och adress. **XL-Bygg:** uppge kundnummer 22423. Under v 37 har de 50 % rabatt på Borosan tapeter 2011. **Gärdin & Persson** uppge kundnummer 12913. **Beijer** uppge kundnummer 603820.

Asfaltering av Röstavägen kan ev utföras med bidrag från trafikverket. Valhalls sf har ansökt om bidrag.

**Takgruppen** har inte kommit igång med sitt uppdrag. Det fattas fortfarande representanter. Representant från gård A: Peter Edman, gård B: Henrik Rydhén, gård C: ?, gård D: ?, gård E: ?, gård F: Per Grönlund.

**Ladan rensas** på skräp. Lars B har städat ladan, samlat omärkta saker i en hög, som kommer att slängas våren 2015. Du har väl märkt upp dina saker? Boel märker upp var varje gård ska ställa sina saker.

Renoveringen av **garagegavlarna** är klar! De gavlar som är åtgärdade ska **helst** målas i sommar två gånger, senast september. Det är varje gårds ansvar att se till detta. Gårdsombuden organiserar, kontakta dem. Mats Lundqvist, gård D, ordnar färg och penslar. Finns i UC.

**Kontrollera hängränorna!** Se till att de inte är fulla av skräp, även stuprören ska rensas, ev ner i marken!

**Nya eluttag** för motorvärmare mm är installerade i garagen. Ingen egen eldragnig är tillåten. Tidur bekostas av var och en.

Register över fordon på **gästparkeringen** är upprättat. Anmäl din släpvagn, husvagn eller husbil som du vill ha uppställd där, till Lars Berg, [lars.bergh@telia.com](mailto:lars.bergh@telia.com), 063-30815. Det är bara fordon och vagnar som **används**, och som **ägs av boende på Odens väg**, som ska stå där! **Ingen långtidsförvaring** av fordon eller vagnar. Husvagnar och husbilar närmast Åsvägen, släpvagnar mot gräsytan, för bäst utnyttjande av parkeringen. Om utrymme finns kan även besökande parkera där.

Utdebiteringen av garageel för januari - juni gjordes på augustifakturan.

**Nyinflyttade.** Marcus Boije och Josefin Lundh har flyttat in på Odens väg 60. De hälsas hjärtligt välkomna!

**Ordningsfrågor.** Ytorna som går mellan egen tomt och grannar (allmänning) ska hållas öppna. Får inte växa igen och hindra framkomligheten.

**Parkering** längs Odens väg är inte lämpligt, då det försvårar uppsikten av barnen som leker där. Varje hushåll disponerar två platser, en i garage – en på parkeringsytan ute. Gräsyterna är inte P-plats!

**Källsorteringen** fungerar fortfarande inte särskilt bra på vissa gårdar. Plastförpackningar, glasförpackningar, pappersförpackningar, metallförpackningar samt tidningar slängs av var och en (utom gård B) på Tengens. Fyll tunnorna ordentligt så det inte blir onödigt många att tömma. Skölj ur tunnorna efter tömning innan de ställs tillbaka i soprummet.

Med önskan om en riktigt skön höst

Styrelsen